
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

09.01.2018 г.  № 02 

г. Гаджиево 
 

О работе логопункта 

 
  

 С целью выявления и устранения нарушений речи детей дошкольного 

возраста, во исполнение муниципального задания по функционированию 

структурных подразделений МБДОУ № 6 «Светлячок» на 2018 год;  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу структурных подразделений логопункт в корпусе 1 и в 

корпусе 2 МБДОУ № 6 «Светлячок». 

2. Утвердить расстановку кадров для работы в логопунктах. 

3. Утвердить список воспитанников, посещающих логопедический пункт в 

новой редакции (приложение 1). 

4. Утвердить режим работы специалистов логопункта (приложение 2). 

5. Ответственность за работу логопункта возложить на учителей-логопедов:  

-Лукичеву Я.Н. – корпус 1; 

-  Зотова Т.А. – корпус 2. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»                  О.А. Кулаковская 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2  

к приказу от 09.01.2018 № 2 

 

График работы учителя-логопеда корпуса 1 Лукичевой Я.Н. 
 

День недели Время работы 

Понедельник 8.00-12.00 

Вторник 8.00-12.00 

17.00-17.30 

Консультирование родителей 

Среда 8.00-12.00 

Четверг 8.00-12.00 

Пятница 8.00-12.00 
 

 

 

График работы учителя-логопеда корпуса 2 Зотовой Т.А. 
 

День недели Время работы 

Понедельник 8.00-12.00 

Вторник 8.00-12.00 

Среда 8.00-12.00 

Четверг 8.00-11.00 

17.00-18.00 

Пятница 8.00-12.00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


